
OBJEDNÁVKA 7117/0355/18 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení: 15.11.2018 

Datum dodání:

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 
% 

Částka
DPH 

Částka
celkem

1 ks   Doplnění plynu NF55 do PCC detektoru
Saturn 

77 849,00 21 16 348,29 94 197,29

Celková cena s DPH: 94 197,29 Kč

Na základě cenové nabídky výslovně potvrzujeme objednávku a výslovně souhlasíme se zveřejněním
objednávky v registru smluv a prohlašujeme, že objednávka neobsahuje žádná obchodní tajemství. 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím a
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Razítko a podpis: 

IČO: 00216224  

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 IČO: 28400020 DIČ: CZ28400020 

Rigaku Innovative Technologies Europe 

s.r.o. 

Novodvorská 994 

Praha 4 - Braník 

Dodavatel:Objednatel: 



Objednatel: 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

Konečný příjemce: 

Množství MJ Název položky 

1 ks Doplnění 

Saturn 
p l ynu NF55 do PCC 

OBJEDNÁVKA 7117/0355/18 

Dodavatel: 

IČO: 28400020 DIČ: CZ28400020 

Rigaku lnnovative Technologies EuropE 

Novodvorská 994 

Praha 4 - Braník 

142 21 

Datum vystavení: 15.11.2018 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Cena DPH 
bez DPH ( %) 

detektoru 77 849 , 00 2 1 1 6 

Celková cena s DPH: 

Částka Část ke. 
DPH celkem 

348 , 29 94 1 97 , 2 9 

94 197,29 Kč 

Na základě cenové nabídky výslovně potvrzujeme objednávku a výslovně souhl asíme se zveřejněním 
objednávky v registru sml uv a prohl ašujeme , že obj e dnávka neobsahu j e žádná obchodní tajems t ví. 

Objednate l vylučuje akceptac i tét o objedn ávky s odchylkou . 
Smlouva , která vznikne na základě této objednávky , nabývá účinnosti dnem jej í ho zveřejnění v 
regi st r u smluv podle zákona č . 3 40/2015 Sb ., o zvláštn ích podmínkách účinnosti některých sml uv , 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o r e gist r u sml uv) v e znění pozděj šícL 
předpi sů . Dodavatel výslovně prohlašuje , že žádná informace v této smlouvě není obchodnírr 
t a jemstvím a s ouh lasí s úp lným uveřejněním této smlouvy v reg i stru smluv podl e zákona o registru 
s mluv . 

Razítko a

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 



1

From:  @rigaku.com> 
Sent: Thursday, November 15, 2018 4:17 PM 
To:  @ceitec.muni.cz> 
Cc: 
Subject: RE: Potvrzení objednávky ke zveřejnění 

Dobrý deň  , 

V prílohe posilam orazítkovaný a podpísaný doklad. 

Ďakujem a praje pekný deň, 

Sales and R&D project Manager 
Rigaku Innovative Technologies Europe s.r.o. 
Novodvorská 994 
Praha 4 – CZ 14221 
Mail: p @rigaku.com 
Mob.: 
www.rigakuoptics.com  


	KPS
	objednavka_7117_0355_18
	objednávka ke zveřejnění_RITE

	_email



